Дневник наблюдений динамики состояния организма при занятиях на ТДИ-01.

(май 2014)

	7-й Год
	ОСНОВНОЙ РЕЖИМ

(вдох через тренажер)

	День

года
	Дата

Время
	Объем воды
	Время занятий
	ПДА
	Пульс
	Давление


	Вес
	Индекс Кердо
	Субъективная оценка

(Примечания)

	Сеточка ТДИ – 01 с мелкими отверстиями.

	291
Чт
	01.05.2014

04-20
	20
	53 (5-3-5)
	28
	68
59
	130/78
138/85
	
	
	


